
UCHWAŁA NR XXXI/276/2013
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 17 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2013 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz.15911) ) art.211,212,216,218,219,220, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 12402) ) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 1.042.018,-zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 

1. dochody bieżące - 29.432,-zł 

2. dochody majątkowe - 1.012.586,-zł 

 
Tabela Nr 1       

Lp. Dział Rozdział Paragraf
 

Źródła dochodów Ogółem: w tym:  

      bieżące majątkowe 
1. 630   Turystyka 586 - 586 
  63095  Pozostała działalność 586 - 586 
   6208 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (śr. z Funduszu 
Rybackiego rewitalizacja miejscowości 
poprzez zagospodarowanie zalewu w Nowej 
Dębie) 

586 - 586 

2. 852   Pomoc społeczna 281 281 - 

  85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
z zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

24 24 - 

   0970 wpływy z różnych dochodów 24 24 - 

  85216  Zasiłki stałe 257 257 - 

   0970 wpływy z różnych dochodów 257 257 - 

3. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 012 000 - 1 012 000 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

1 012 000 - 1 012 000 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 z 2009r Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241 z 2010r. Nr 28, poz.142 
i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, 
poz.887, Nr 217, poz.1281 oraz z 2012r.poz.567

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28 poz.146, Nr 96, 
poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 234, poz.1386, 
Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz.1707 oraz z 2012r poz.1548

Id: F950909E-E405-454D-8275-DAA81D4E7DF2. Uchwalony Strona 1



   6209 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (przebudowa 
budynku SOK w Nowej Dębie wraz 
z termomodernizacją filii w Cyganach) 

1 012 000 - 1 012 000 

4. 926   Kultura fizyczna 29 151 29 151 - 
  92601  Obiekty sportowe 29 151 29 151 - 
   0970 wpływy z różnych dochodów (wpływ 

środków z odszkodowania PROM Styka 
Leszek) 

29 151 29 151 - 

Razem:    1 042 018 29 432 1 012 586 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 1.012.000,-zł zgodnie z tabelą nr 2, 
w tym: 

1. dochody bieżące - 0-zł 

2. dochody majątkowe - 1.012.000,-zł 

 
Tabela Nr 2       
Lp. Dział Rozdział Paragraf

 
Źródła dochodów Ogółem: w tym:  

      bieżące majątkowe 
1. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 012 000 - 1 012 000 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

1 012 000 - 1 012 000 

   6207 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich (przebudowa 
budynku SOK w Nowej Dębie wraz 
z termomodernizacją filii w Cyganach) 

1 012 000 - 1 012 000 

Razem:    1 012 000 - 1 012 000 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 184.018,-zł zgodnie z tabelą nr 3, 
w tym: 

1. wydatki bieżące - 33.432,-zł 

2. wydatki majątkowe - 150.586,-zł 

 
Tabela Nr 3     

Lp. Dział Rozdział Paragraf
 

Dotyczy: K w o t a 

1. 630   Turystyka 586 

  63095  Pozostała działalność 586 

    Wydatki majątkowe 586 

    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 586 

    a) środki bezzwrotne pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 586 

   6058 zagospodarowanie terenu Nad Zalewem w Nowej Dębie  
(k.kwal.b.UE) 

586 

2. 851   Ochrona zdrowia 4 000 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000 

    Wydatki bieżące 4 000 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 4 000 

Id: F950909E-E405-454D-8275-DAA81D4E7DF2. Uchwalony Strona 2



    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 000 

   4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

4 000 

3. 852   Pomoc społeczna 281 

  85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej,niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące z zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

24 

    Wydatki bieżące 24 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 24 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 24 

   2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

24 

  85216  Zasiłki stałe 257 

    Wydatki bieżące 257 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 257 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 257 

   2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

257 

4. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000 

  90095  Pozostała działalność 150 000 

    Wydatki majatkowe 150 000 

    z tego  

    1) dotacja na zadania inwestycyjne 150 000 

   6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(dla Powiatu Tarnobrzeskiego na"Budowę windy osobowej 
w budynku Jana Pawła II 4 w Nowej Dębie, gdzie znajduje się 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna) 

150 000 

5. 926   Kultura fizyczna 29 151 

  92604  Zadania w zakresie kultury fizycznej 29 151 

    Wydatki bieżące 29 151 

    z tego  

    1) wydatki jednostek budżetowych 29 151 

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 29 151 

   4260 zakup energii 29 151 

Razem:    184 018 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 154.000,-zł zgodnie z tabelą nr 4, 
w tym: 

1. wydatki bieżące - 4.000,-zł 

2. wydatki majątkowe - 150.000,-zł 

 
Tabela Nr 4     

Lp. Dział Rozdział Paragraf
 

Dotyczy: K w o t a 

1. 851   Ochrona zdrowia 4 000 

Id: F950909E-E405-454D-8275-DAA81D4E7DF2. Uchwalony Strona 3



  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000 

    Wydatki bieżące 4 000 

    z tego  

    2) dotacje na zadania bieżące 4 000 

   2360 dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego (zadania własne gminy z zakresu ochrony 
zdrowia) 

4 000 

2. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000 

  90095  Pozostała działalność 150 000 

    Wydatki majątkowe 150 000 

    z tego  

    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000 

   6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa windy 
osobowej w budynku J.Pawła II 4 wraz wykonaniem ochrony 
p.poż.) 

150 000 

Razem:    154 000 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Serafin

Id: F950909E-E405-454D-8275-DAA81D4E7DF2. Uchwalony Strona 4




